Pieces détachées perceuse-visseuse sans-fil GSB 18-2-LI Bosch Typ 3 601 JAS5 300
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Anzugsmomenta

Torque values

Couple de serrage

Fares de apriete

Pos 40 = 05- 0.8 Nm
101 = 0,8- 1,0 Nm

105 = 1,7= 2,0 Nm
107 = 40 50Nm

Anderungen vorbehalten
Modifications reserved
Modifications reservees
Salvo modificaciones
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Pieces détachées perceuse-visseuse sans-fil GSB 18-2-LI Bosch Typ 3 601 JAS5 300

25
45
91
100
101
105
107
653
802

boitier / coquille réf. 2 609 100 810
interrupteur / variateur module électronique réf. 1 607 233 520

commutateur commande inverseur de sens de rotation réf. 2 609 100 863

mandrin a serrage rapide réf. 2 609 110 973

boite d'engrenage de transmission avec systéme de percussion réf. 2 609 199 324

batterie GBA18V lithium ion

clip de portage ceinture réf. 2 609 110 956

vis fermeture boitier réf. 2 609 110 201

vis clip porte-ceinture réf. 2 609 110 834

vis de fixation mandrin réf. 2 609 110 635
chargeur rapide de batterie

moteur courant continu 18V réf. 2 609 199 339
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